
Anna B. (anysekc) ID 148224 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 13:16

PODMÍNKY PRODEJE
Jedná se především o oblečení a věci po mě nebo po naší holčičce.

  Věci, které jsme neunosily jsou nové a u předmětu je to vždy napsané.

  Pokud projevíte zájem o nabízenou věc odpovídám okamžitě, nejčastěji hned ten den. O víkendu většinou nejsme doma, tak
odpovídám až v pondělí :-)

  Pokud se zeptáte na míry, beru Vás jako potencionální kupce a danou věc Vám rezervuji na 24 hodin, pokud se nedomluvíme
jinak. Když se do 24 hodin neozvete věc nabízím dál.

  Inzeruji i jinde, tak se může stát, že i když budete první, tak věc již nemusí být, ale snažím se to vždy včas smazat, tak by k
tomu často docházet nemělo :-)

  Věci posílám po obdržení penízku na účet 2083719043/0800.
  Do zprávy pro příjemce prosím napište své jméno a věc, kterou platíte.

  NEREGISTROVANÝM NEPRODÁVÁM - jsem nucena po předchozích zkušenostech, kdy mi několikrát neregistrovaní psali, jak
strašně danou věc chtějí a pak už se nezvali. Ani nebudu reagovat na dotazy. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

